HS6E型 电磁式安全开关
E-011
安
全
设
备
APEM
开关 ·指示灯

HS9Z-A66 1个
• 外形尺寸图，请参照 E-074页。
❏型号说明
指示灯颜色
G : 绿色
电缆长度
01 : 1m
03 : 3m
05 : 5m
主体颜色
B : 黑色
指示灯额定电压
4 : 24V DC
主电路 门监控电路 锁定监控电路
电路编码
电磁线圈电压／锁定机构
4 : 24V DC／弹簧锁定
7Y : 24V DC／电磁锁定
HS6E-L 4 4 B 05 -G
L : 1NC+1NC 2NC 1NO
M : 1NC+1NC 2NC 1NC
N : 1NC+1NC 1NC, 1NO 1NO
P : 1NC+1NC 1NC, 1NO 1NC
VL  : - 3NC 1NC, 1NO
VM : - 3NC 2NC
VN : - 2NC, 1NO 1NC, 1NO
VP  : - 2NC, 1NO 2NC
品名 订购型号 最小起订数量
手动解锁钥匙（长柄型） HS9Z-T3 1个